
珠海特报APP 责任编辑：刘鹏凯 美编：邱耀升 校对：韦驰 07财经2018年11月20日 星期二

兴业银行栏目特约

珠海市凯德拍卖有限公司拍卖公告
受委托，定于2018年12月5日10时起至2018年12月6日10时止在本公司

淘宝网资产竞价网络平台（https://zc-paimai.taobao.com/zc/zc_item.htm?
user_id=2788073064）公开拍卖位于珠海市香洲区如下房产,税费各付。
序号 标的名称 建筑面积(㎡) 起拍价（万元） 保证金（万元）
1 九洲大道东1079号1单元102房 126.82 128 13
2 九洲大道东1079号1单元103房 106.12 106 11
3 九洲大道东1079号1单元204房 90.87 95 10
4 九洲大道东1079号1单元604房 88.01 95 10
5 九洲大道东1079号2单元102房 126.82 140 14
6 九洲大道东1079号2单元204房 90.87 100 10
7 九洲大道东1079号2单元901房 124.62 123 14
8 九洲大道东1079号2单元904房 88.01 87 10
9 珠海市香洲翠香路49号503房 78.84 128 13

自公告之日起接受咨询，预约看房。有意者请上网了解拍卖详情，实名注册
淘宝、支付宝账户，竞价结束前报名缴纳保证金参加竞买。
电话：3324177 13539553595（李生）地址：珠海市吉大九洲大道东1232号二楼

近日，有人伪造珠海北谷投资
管理有限公司营业执照，并开展不
法活动。为维护群众权益，我公司
现声明：1.珠海北谷投资管理有限
公司从未开展也未授权任何单位以
我公司名义开展与影视投资有关的
活动，请警惕辨认，以防上当受骗。
2. 若发现开展相关非法活动的情
况，请向当地公安机关举报。

珠海北谷投资管理有限公司
2018年11月19日

声 明

收楼通知
尊敬的中国中铁诺德国际花园业主：

您购买我司开发的位于珠海市香洲区白石路73号中铁诺德
国际花园4栋1单元、4栋2单元的商品房现已具备合同约定的
交付条件，兹定4栋1单元、2单元于2018年11月25日办理交房
手续，具体办理流程及相关内容详见邮寄的《收楼通知书》。

本《通知》自发布之日起，视为已正式通知买受人前来收房，
特此公告！
收楼地址：珠海市香洲区白石路73号诺德国际花园销售中心
客服电话：0756-8996801

珠海中铁诺德投资有限公司
2018年11月19日

九洲绿城•翠湖香山地块五（二期第2批）的业主：
您所购买的“九洲绿城•翠湖香山地块五（二期第2批）”的商品房已

经建设完成，且已具备交付条件，现通知您在2018年11月25日开始至
2018年11月30日期间，按照《商品房交付通知书》及我司工作人员与您
协商确认的时间，前来我公司地块五商业中心办理您所购商品房的入伙
手续。若您未在前述期限内办理入伙手续，自以上期限届满之日，则按
双方签订的商品房买卖合同处理，您所购买商品房的物业管理服务费等
相关费用将从2018年12月1日起开始计算。

如有疑问，请拨打联系电话：0756—3689999
办理入伙手续地址为：珠海市香洲区唐家湾镇翠湖香山国际花园~

地块五（玉兰苑）商业中心
珠海九控房地产有限公司
二0一八年十一月十九日

通 知

史丹：
你从2016年9月1日开始在珠海市铭海投资发展有限公司

农副产品批发市场三楼经营肥婆活羊屠宰加工场，未取得《动物
防疫条件合格证》从事羊屠宰活动，本机关于2018年3月8日依
法向你送达《行政处罚决定书》（珠香海农水（检疫）罚〔2018〕1
号），决定对你处罚款人民币30000元。你在法定期限内对该行
政处罚决定未申请行政复议或者提起行政诉讼，也未履行该行
政处罚决定。现催告如下：

1、请于收到本催告书之日起10日内履行上述义务，如对履
行该义务有陈述申辩意见，请在该期限内向我局书面提出。如
你提出的事实、理由或证据成立的，我局将予以采纳。

2、如无正当理由，逾期仍不履行上述义务，我局将依法向人民
法院申请强制执行。逾期不履行缴纳罚款义务的，我局将依据《中华
人民共和国行政处罚法》第五十一条第（一）项、《中华人民共和国行
政强制法》第四十五条之规定，对你加处罚款人民币30000元。

珠海市香洲区海洋农业和水务局
2018年11月7日

史丹：
本机关于2018年3月8日依法向你送达《行政处罚决

定书》（珠香海农水（检疫）罚〔2018〕1号），你在法定期限内
对该行政处罚决定未申请行政复议及向人民法院提起行政
诉讼，也未履行该行政处罚决定。故我局于2018年11月7
日作出了《履行行政处罚决定催告书》（珠香海农水催字
〔2018〕1号），因以其他方式无法送达，根据《中华人民共和
国行政强制法》第三十八条之规定，现本机关依法向你公告
送达《履行行政处罚决定催告书》（珠香海农水催字〔2018〕1
号）。自本公告发布之日起经过六十日，即视为送达。

根据《中华人民共和国行政强制法》第五十四条规定，
请你在接到本通知后十日内依法履行行政处罚决定。逾期
不履行，我局将依法向人民法院申请强制执行。

特此公告。
附：《履行行政处罚决定催告书》（珠香海农水催字

〔2018〕1号）
珠海市香洲区海洋农业和水务局

2018年11月19日

珠海市香洲区海洋农业和水务局
履行行政处罚决定催告书

珠香海农水催字〔2018〕1号

催告公告

房地产权网上挂牌交易变更公告
（交易序号：18042-4——18047-4）

经研究决定，现将交易序号为18042-4——18047-4，坐落于珠海市香洲区
迎宾南路2136号2栋的6套房产的网上挂牌交易公告内容作如下变更：

一.挂牌时间变更为：2018年11月19日9时起至2018年12月11日10时止。
二.保证金交纳时间变更为：2018年11月19日9时起至2018年12月10日

17时（以银行到账为准）。
三.竞买资格申请和审查时间变更为：2018年11月19日9时至2018年12月

10日12时。
其他交易条件不变。
特此公告

珠海市公共资源交易中心
2018年11月19日

置业通微信公众号

尊敬的业主：
珠海市横琴新区琴政路589号横琴华发首府花园

二期（项目推广名：“华发悦府”）按《认购协议》或《商品
房买卖合同》约定“出卖人应当在2018年12月31日前
向买受人交付”的单位，即日起具备交付条件，2018年
11月30日起可正式办理房屋交付手续。请您于2018
年11月30日起至2018年12月30日前与我司办理房
屋查验、交付手续，办理交付手续前请您确认已付清全
部房价款（含未到期款项、贷款机构已审批未放款部分、
物业专项维修资金及《商品房买卖合同》约定的其它应
付给出卖人之费用；如需支付违约金的，还须付清违约
金）并已办结《商品房买卖合同》的网签备案手续（即签
订《商品房买卖合同》。若2018年11月30日前您尚未
付清全部房价款或未办结《商品房买卖合同》的网签备
案手续的，则须于付清全部房价款并办结《商品房买卖
合同》的网签备案手续之日起15日内与我司办理交付
手续。

如您已付清上述全部房价款并已办结《商品房买卖
合同》的网签备案手续，为节省您的宝贵时间，请您提前
预约办理房屋查验及交付手续的具体时间。预约成功
后，请您携带以下资料按预约时间前往华发首府花园二
期客户服务中心（地址：珠海市香洲区横琴濠江路968
号B座2栋1楼）办理房屋查验及交付手续：

1、《商品房买卖合同》及附件原件；
2、业主本人身份证件原件，未满16周岁的业主还

需提供户口本原件；单位购房的，需提供企业营业执照
或机构登记证书复印件（加盖公章），经办人同时需提供
授权委托书及身份证件(原件)；

3、业主本人1寸彩色照片1张；
4、业主本人珠海农业银行卡（储蓄卡）1张（用于物

业管理服务费及公共水电费的托收）。
如您因特殊原因不能前来办理交付手续的，可委托

他人代为办理，受托人除需要备齐上述各项资料以及受
托人身份证件外，还需提供您本人经公证的委托书（公证
文书必须为中文，如属境外公证文书，须由公证文书签发
地中国大使馆或领事馆进行认证，并提供中文译本）。

预约电话：0756-3139380，180 2301 0166。
特此通知。

珠海横琴华发房地产投资有限公司
二〇一八年十一月二十日

业主通过关注华发置

业通微信公众号，录入个

人信息后，可绑定房产及

添加同住人员，参与活动

报名、预约收楼、报修、投

诉及建议、相关进度查询。

华发首府花园二期房屋交付通知

养老金事关国计民生。近年
来，我国养老金政策密集出台，基
本养老金、职业年金相继开始市
场化投资运营，个人养老金启动
试点，养老金第三支柱发展“风
起”。

作 为 公 募 基 金 中 的“ 新
丁”——养老目标基金受到市场
高度关注，也标志着公募基金迎
来了重大机遇。证监会副主席李
超介绍，截至目前，证监会已先后
批设26只养老目标基金，其中5
只已经结束募集并开始投资运
作，吸引投资者超过了18万户。

乘着养老金第三支柱发展的
机遇，公募基金将如何服务我国
的养老事业？在近日举行的第二
届“养老金与投资”论坛上，业内
大咖亮出了自己的观点。

论坛上，李超明确表示，证监
会正在制定个税递延养老账户投
资公募基金业务的规则，并配套
完善信息平台建设；同时，加强产
品储备，将养老目标基金及部分
长期运作规范、投资风格清晰的
公募基金纳入投资范围。

“证监会将进一步引导长期

投资行为，培育专业机构投资者，
为各类养老金的投资管理创造良
好的市场环境。”李超说。

中国人民大学教授董克用指
出，个人养老金发展对基金业有
四大影响：一是引导国民从“储蓄
养老”转向“投资养老”；二是有助

基金行业“基金赚钱基民不赚
钱”的怪圈；三是引导行业落实
长期投资和价值投资；四是为
基金行业培育长期稳定客户。

“第三支柱信息平台应该
定位于我国养老金制度基础设
施，平台作为制度运作的枢纽

工程，应兼顾开放性和统一
性。”董克用还建议，个人养老
金制度建设应进一步扩大税收
优惠力度，提高制度覆盖面，同
时加强投教工作，将养老金融
教育纳入国家老龄化工作大
局。

上海东方证券资产管理有
限公司总经理任莉表示，公募
基金在投资管理和客户服务过
程中积累的经验可以更好地应
用在个人养老投资业务中。通
过投资者教育和产品设计可以
改变投资者不理性的投资行
为，更注重长期回报。

任莉说，希望以投资管理
挖掘价值、客户服务传递价值，
最终帮助投资者实现价值，全
力以赴为人们实现更有尊严的
养老贡献力量。

截至2018年9月末，我国
基金业受托管理社保基金、基
本养老金、企业年金等各类养
老金已达1.66万亿元，是我国
养老金市场的主要投资管理队
伍。
据新华社北京11月19日电

养老金第三支柱发展“风起”

公募基金迎来重大机遇

兴业银行近日发布公告，为
进一步提升信用卡服务水平，定
于北京时间2018年 11月 24日
0:00至 24:00进行信用卡系统
升级。届时，除信用卡挂失业务
外，该行信用卡境内外所有业务
将暂停服务，但不限于信息查询、
卡片激活、刷卡消费、线上支付
（含各类快捷支付）、取现、还款、
转账、分期、调额、生活缴费等。
为此，该行也特别提示届时有信
用卡业务需求的客户，提前做出
安排，错时办理相关业务。

近年来，在扩大内需、刺激消
费政策的推动下，国内消费金融
市场迎来爆发式增长，国民对信
用消费的诉求不断增强，国内信
用卡产业也迎来快速发展的黄金
时期。兴业银行紧贴客户需求，
抢抓市场机遇，围绕信用卡“活力
人生”的核心品牌，以互联网场景
布局和跨界合作为抓手，积极构
建数字化经营平台，推动信用卡
业务实现跨越式发展。截至2018
年6月末，兴业银行信用卡累计发
卡量突破3600万张，仅上半年即

新增发卡近560万张，同比增长
37%，交易量增幅超过66%。

在信用卡业务规模快速上
台阶的同时，兴业银行坚持科技
引领业务发展，通过信息科技系
统的优化提升不断夯实信用卡
发展基础。据介绍，该行信用卡
系统此次升级更新，客户服务能
力和服务效率将显著增强，其中
信用卡业务日交易处理能力将
实现从千万级到亿级的飞跃。
同时，新系统将更好地整合发挥
大数据、人工智能、云计算等科
技力量，加速该行信用卡业务的
数字化转型，进一步融贯线上线
下消费场景，充分融入衣、食、
住、行、娱等居民生活消费的各
个领域，为客户提供更加便捷、
安全和个性化的服务，全面提升
客户的用卡体验。 （百川）

兴业银行信用卡系统
11月24日升级更新

2018年10月24日，举世瞩
目的港珠澳大桥在珠海举办开通
仪式，全长55公里的港珠澳大桥
横跨珠江口伶仃洋海域，陆路连
接香港大屿山、澳门半岛和珠海
市，由桥、岛、隧道和粤港澳连接
线组成，是国家级重要工程。港
珠澳大桥的建成通车不仅有利于
深化内地和港澳交流合作，推动
人才与产业的深度融合互补，形
成粤港澳大湾区发展的协同效
应，而且对中国香港、中国澳门参
与国家发展战略，提升竞争力，保
持长期繁荣稳定也将发挥重要作
用。

随着港珠澳大桥通车运营，
如何以安全、便捷的方式实现粤
港澳三地来往车辆通行缴费，以
及满足三地居民、境内外游客和
商务人士的支付需求，成为打造
粤港澳优质便民生活圈的重要方
面。自2016年始，人民银行广州
分行和珠海中心支行就把推进港
珠澳大桥银联移动支付应用作为
重要工作，并提请广东省政府将

其写入广东省粤港澳合作规划，
同时协调港珠澳大桥管理局、广
东银联以及有关部门，推动中国
银行广东省分行研究推出以银联
卡为基础、开放兼容的港珠澳大
桥银联移动支付应用方案。

港珠澳大桥移动支付应用场
景丰富，支付需求多元，交易币种
多样，不仅包括车辆通行收费、穿
梭巴士收费、紧急救援服务、停车
场、商业区商户、政府机构等场
景，同时还需满足粤港澳三地对
不同币种的银行卡支付需求。为
此，人民银行广州分行和珠海中
心支行协调中国银行广东省分
行、广东银联公司等机构，全程指
导中国银行珠海分行为港珠澳大
桥量身打造以车辆通行缴费为主
体的支持受理境内各类银联卡、
支持扩展境外银行卡并叠加增值
应用服务的“银联移动支付应用
平台”。

该平台主要从以下三大方
面提供支付服务：第一，车辆通
行缴费方面，在大桥收费站全部

缴费通道均安装银联移动支
付受理设备，司机仅需使用银
行卡或手机，便可通过挥卡、
扫描二维码或手机NFC等方
式支付通行费。第二，紧急救
援服务方面，为大桥道路救
援、路政抢险服务人员配备移
动支付受理设备，方便用户现
场缴费，无需折返收费点。第
三，政府机构方面，为海关口
岸收缴行邮税及罚没款、以及
质检局、税务局等政府机构收
缴相关费用安装移动支付终
端，客户只需携带银行卡或手
机即可快捷支付。

为践行“支付惠民生”的理
念，以及响应港珠澳大桥的正
式开通，广东银联公司在人民
银行广州分行的指导和珠海中
心支行的支持下，从即日起至
2018年12月22日推出“美好
生活 365——通行缴费立减
20”优惠活动。活动期间，持
卡人在港珠澳大桥收费站使用
62开头银联卡支付（含刷卡、

插卡、IC卡闪付）、银联手机闪
付（ 含 Apple Pay、Samsung
Pay、Huawei Pay、Mi Pay等）、
银联二维码（含内地及港澳版
云 闪 付 App、内 地 商 业 银 行
App 扫码支付，不包括港澳地
区商业银行 App）等银联产品
缴纳大桥通行费立减人民币
20元。

港珠澳大桥是我国首条
连接粤港澳三地的跨境陆路
通道。作为一项世纪工程，港
珠澳大桥通车运营将加速粤
港澳大湾区内城市的经济社
会发展联系，所带动的粤港澳
三地往来客户群体，将产生通
行、购物等庞大的消费需求。
银联移动支付在港珠澳大桥
的深度应用，不仅极大便利和
满足粤港澳三地居民的出行、
购物、消费等支付需求，也是
粤港澳大湾区金融合作、互联
互通的典范，更是金融支持实
体经济，打造优质便利生活圈
的重要体现。 （中仁）

人民银行、中国银行推广银联移动支付

打造粤港澳优质便民生活圈

资料图片资料图片

本报讯 记者宋雪梅报道：
随着国税地税征管体制改革的
深入推进，全国税务系统县局

“三定”工作落地。珠海税务部
门持续优化机构布局和力量配
置，不断深化“放管服”改革，提
升纳税服务质效，优化便民措
施，实现了业务办理大提速，服
务效率大提升，着力提升纳税人
的获得感。

据统计，截至2018年10月，
全市共退还纳税人增值税留抵
税额8.37亿元，确保在机构改革
过程中让纳税人实实在在地获
得真金白银的税收优惠，提高纳
税人获得感。今年1-10月份，
全市累计办理出口退（免）税
140.61 亿元。其中，出口退税
94.31亿元，同比增长15.41%。

据了解，在深化国税地税征
管体制改革中，省市县三级税务
机构都增设了一个新的内设机
构税收经济分析部门，将促进税
收数据步入专业化、智能分析轨
道，释放税收数据对经济社会成
长决策的参考价值。“增值税税
率下调后，出口企业在国内购进
原材料、货物等所需支付的税款

减少，盘活了资金流动性，国内
减税红利在出口环节也得到释
放。同时，增值税改革让实体经
济企业有更充裕的流动资金投
入到智能化、数字化等新经济领
域，推动新一代信息技术与制造
业深度融合，促进企业的加速发
展。”珠海税务局税收经济分析
科负责人表示。

11月是税务部门推进机构
改革的关键节点，也是一系列
税收优惠政策落地的重要时间
节点。税务机构改革“三定”落
实后，有效整合了税务部门的
力量，有利于落实减税降费政
策，助推企业快速转型升级，加
快鼓励企业技术创新和核心竞
争力提升，助推政府管理服务
更好地实现和市场经济对接，
对实现经济健康可持续发展具
有重要意义。

珠海市税务局党委书记、局
长曾天翔表示：“我们以改革为
契机，持续优化税收管理服务，
通过税务部门的创新、减负、提
速，助力企业自主创新、加快转
型升级，在实体经济发展中贡献
更大的税务力量。”

税务机构改革“三定”工作落实到位

今年1-10月全市累计退税逾百亿元


